

Komunikat prasowy

Przestrzeń pełna wartości Unum Życie z nowym biurem w Warszawie

Unum Życie obchodzi 25-lecie obecności na polskim rynku i wyznacza kolejne kroki milowe w rozwoju firmy. Dopetnieniem obchodów jubileuszu jest zakończona już przeprowadzka warszawskiej centrali oraz dwóch warszawskich oddziałów firmy do nowej siedziby na Woli, przy ul. Łuckiej 9. Za projekt przestrzeni w duchu wartości Unum odpowiada katowickie studio Cobu Design.

Biuro, w którym idee są żywe

Nowa przestrzeń Unum Życie to odpowiedź na wyzwanie, które firma postawiła przed sobą u progu obchodów ćwierćwiecza działalności w Polsce. Jak stworzyć przestrzeń w pełni oddającą główne wartości – uczciwość, zaangażowanie i odpowiedzialność? Jakie rozwiązania zastosować, by nowe biuro nadążało za potrzebami współczesnych klientów sektora ubezpieczeniowego, ale też topowych ekspertów z tej branży? Z projektem odpowiadającym na te wyzwania przyszło katowickie studio Cobu Design. Na przestrzeni 4.728,23 m² netto, odpowiednio: 1.720,52 m² piętro 3., 1.720,74 m² piętro 4., 1.720,98 m² piętro 5., projektanci stworzyli miejsce pracy i spotkań z klientami w duchu wartości Unum.

Biuro zlokalizowane przy ul. Łuckiej 9, w sąsiedztwie Fabryki Norblina, ulokowane jest na trzech piętrach budynku Studio B, którego inwestorem jest firma Skanska. Nowoczesny wieżowiec o kaskadowej bryle zapewnia najemcom wysoki standard wykończenia oraz zastosowanie proekologicznych rozwiązań potwierdzone certyfikatami LEED i WELL. Przestrzeń w biurowcu daje możliwość elastycznej aranżacji, a przeszklone elewacje zapewniają optymalny dostęp do światła dziennego.

- Nowa siedziba Unum to miejsce, w którym osiã jest człowiek i jego potrzeby. Przestrzeń komfortowych spotkań z klientami i pracy w różnych wymiarach – podkreśla Jakub Poznański, dyrektor zarządzający Cobu Design. - W projekcie zastosowaliśmy naturalne, kojące materiały, takie jak drewno i kamień oraz spójną, wyciszającą kolorystykę zgodnie z identyfikacją wizualną biura. Wdrożyliśmy rozwiązania, które sprzyjają pracy na najwyższym poziomie – to m.in. oznaczenia w języku Braille'a, sale z innowacyjnymi wdrożeniami akustycznymi dla osób neuro różnorodnych, systemy wspierające osoby z aparatami słuchowymi czy przestrzenie funkcjonalne przeznaczone do pracy kreatywnej, wypoczynku i komfortowej obecności dzieci pracowników. A to tylko niektóre przykłady – dodaje Jakub Poznański.

Przestrzenie, które sprzyjają współpracy

W nowej siedzibie Unum pracownicy i współpracownicy mają do dyspozycji m.in. salę wellness, czyli miejsce relaksu z fotelami do masażu, czy drążkiem do ćwiczeń oraz możliwością włączenia własnej muzyki z wbudowanym audio i własnym obrazem na tv. Warto odwiedzić również miejsce do chwili odpoczynku przy książce, po którą można sięgnąć do firmowej biblioteki będącej miejscem wymiany w duchu zero waste. Jest też przestrzeń dla rodzica – pokój przystosowany do obecności i zabaw dzieci.

Pracownicy mają do dyspozycji trzy piętra. Na piętrze trzecim sale spotkań opatrzone są nazwami miast, w tym poszczególnych siedzib firmy, m.in. Warszawa, Dorking i Chattanooga. Na tym piętrze znajduje się m. in. biznesowe centrum treningowe. Czwarte piętro prowadzi nas przez kojący las.



Tu znajdziemy sale Kasztan, Dąb czy Sosna. Na piątym piętrze nazwy sal to kamienie szlachetne i minerały, m.in. Szafir, Akwamaryn, Bursztyn. Tu znajduje się m.in. recepcja główna i miejsce Zarządu firmy. Na każdym piętrze do dyspozycji pracowników i współpracowników są wygodne przestrzenie work cafe, idealne do celebracji wspólnych posiłków, integracji i spontanicznej wymiany myśli.

Autorsko zaaranżowaną przestrzeń do pracy tworzą m.in.:

- *sala multifunkcyjna*, dająca możliwość spotkań, prezentacji czy transmisji audio-video z miejscami siedzącymi przy okrągłym stole oraz siedziskami w układzie teatralnym;
- *centrum treningowe* – każda sala po 22 miejsca siedzące, po połączeniu dwóch pomieszczeń w układzie teatralnym, z możliwością połączenia z powierzchnią work cafe – idealne np. do organizacji wewnętrznych eventów;
- *focus roomy* do pracy cichej w skupieniu, a także różnorodne przestrzenie sprzyjające pracy indywidualnej, projektowej i zespołowej;
- nieformalne miejsca do pracy, tzn. przestrzenie *soft*, dające możliwość zmiany pozycji do pracy;
- *work cafe* na każdym piętrze do celebracji wspólnych posiłków z możliwością pracy i spożywania lunchu w widoku na Warszawę, do wyboru przy niskich i wysokich stołach;
- *touchdowny* – czyli miejsca pracy zespołowej i spontanicznych spotkań;
- *sale projektowe* do pracy kreatywnej.

W trosce o klientów i środowisko

Całe biuro stworzone zostało w duchu ESG, z dbałością o aspekty związane z ekologią, dbałością o zrównoważone środowisko i efektywność energetyczną. To również przestrzeń w pełni dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami (szerokość przejść, dostęp do drzwi, elementy sterujące kontrolą dostępu i oświetleniem, wyposażenie kuchni).

- Nowa siedziba Unum to niewątpliwie ogromne przedsięwzięcie, które postrzegamy przede wszystkim jako inwestycję w potrzeby naszych klientów, pracowników i współpracowników – podkreśla Łukasz Świerczek, Członek Zarządu Unum. - Wystrój przestrzeni jest odzwierciedleniem naszej misji: zapewnienia spokoju ducha i poczucia bezpieczeństwa klientów i współpracujących z nami osób. Jesteśmy przekonani, że będzie miejscem świętowania wielu kolejnych sukcesów i ważnych dla Unum wydarzeń.

www.unum.pl

Dodatkowe informacje:

Małgorzata Morańska

Rzecznik prasowy

malgorzata.moranska@unum.pl

Tel. (+48) 660 755 238

Unum Życie TUIR S.A. (www.unum.pl) jest częścią Grupy Unum. W Polsce oferuje grupowe i indywidualne ubezpieczenia na życie o jednym z najszerzych na rynku zakresów ochrony, opierając się na wyjątkowej trosce o klienta. W 2023 roku spółka wypłaciła klientom w najtrudniejszych chwilach ich życia w sumie 194 mln PLN.

Unum Życie tworzy przyjazne, oparte na szacunku środowisko pracy, w którym każdy może odnieść sukces rozwijając się realizując swój potencjał. Tak wysokie standardy zarządzania zyskały uznanie niezależnych instytucji, które przyznały spółce tytuły Najlepszy Pracodawca 2018-2023 i HR Najwyższej Jakości 2017-2024.

Spółka prezentuje najwyższe standardy współpracy na rynku finansowym, uhonorowane wielokrotnie nagrodą Etyczna Firma, Super Etyczna Firma 2021-2023, a w 2023 roku tytułem Firma Przyjazna Klientowi, a także wyróżnieniem Fair Play w 2023 oraz tytułem Ubezpieczyciel 2022 Roku według Gazety Ubezpieczeniowej.

Grupa Unum (www.unum.com) to jeden z liderów w zakresie ochrony finansowej w Stanach Zjednoczonych i Wielkiej Brytanii. Tworzą ją spółki Unum US, Colonial Life, Unum UK oraz Unum Życie. Portfolio Unum obejmuje grupowe oraz indywidualne ubezpieczenia ochronne zapewniające dochód w wypadku niezdolności do pracy, ubezpieczenia na życie, ubezpieczenia wypadkowe i zdrowotne. W 2023 r. grupa odnotowała przychody w wysokości 12 miliardów USD i wypłaciła klientom niemal 8 miliardów USD świadczeń.

